МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от «10» июля 2012г.

№ 149
Об утверждении «Правил внешнего

благоустройства территории

 муниципального  образования

«Приморское городское поселение»

Выборгский район Ленинградской области

На основании  Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»; Устава  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила внешнего благоустройства территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссии по строительству, жилищно – коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и экологии.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов от «27» апреля 2006 года № 45 «Об утверждении «Правил внешнего благоустройства территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгский район Ленинградской области»;

Глава муниципального образования
                     С.В. Рыжова

Разослано: дело, комиссия, администрация, прокуратура, газета «Выборг